

Zmiany wprowadzone na 92. posiedzeniu Komisji (24 lutego 2016 roku)

Nazwy dodane:

- Akwitania-Limousin-Poitou-Charentes* – 45°00'N, 0°00'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Alzacja-Szampania-Ardeny-Lotaryngia – 48°45'N, 5°45'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Bielajewka – 46°30'N, 30°15'E (dla jednostki administracyjnej II rzędu na Ukrainie)
Burgundia-Franche-Comté – 47°10'N, 5°00'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Czarnomorsk – 46°20'N, 30°38'E (dla jednostki administracyjnej II rzędu na Ukrainie)
Czarnomorsk – 46°18'10"N, 30°30'20"E (dla miejscowości na Ukrainie)
Kampania Rzymska – 41°53'N, 12°30'E (dla niziny we Włoszech i Watykanie)
Langwedocja-Roussillon-Midi-Pireneje – 43°40'N, 2°15'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Nil Wschodni – 10°20'N, 33°00'E (dla jednostki administracyjnej w Sudanie Południowym)
Nil Zachodni – 10°15'N, 32°00'E (dla jednostki administracyjnej w Sudanie Południowym)
Nord-Pas-de-Calais-Pikardia – 50°00'N, 2°50'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Normandia – 49°00'N, 0°15'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Owernia-Rodan-Alpy – 45°30'N, 4°45'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)

Nazwy zmienione:

- Bachmut* zamiast *Artiomowsk* – 48°36'N, 38°00'E oraz 48°42'N, 38°04'E oraz 48°34'N, 37°50'E (dla jednostki administracyjnej II rzędu na Ukrainie)
Bachmut zamiast *Artiomowsk* – 48°35'30"N, 38°00'00"E (dla miejscowości na Ukrainie)
Horosów zamiast *Wołodarsk Wołyński* – 50°35'40"N, 28°26'40"E (dla miejscowości na Ukrainie)
Islamska Republika Gambii zamiast *Republika Gambii* (dla oficjalnej nazwy państwa)
rejon bachmucki zamiast *rejon artiomowski* – 48°40'N, 38°00'E (dla jednostki administracyjnej II rzędu na Ukrainie)

Nazwy skasowane:

- Akwitania* – 44°10'N, 0°30'W (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Alzacja – 48°15'N, 7°25'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Bahr el Ghazal Północny – 8°50'N, 27°00'E (dla jednostki administracyjnej w Sudanie Południowym)
Bahr el Ghazal Zachodni – 8°00'N, 26°00'E (dla jednostki administracyjnej w Sudanie Południowym)
Burgundia – 47°10'N, 4°15'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Dolna Normandia – 48°55'N, 0°30'W (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Ekwatoria Środkowa – 4°45'N, 31°20'E (dla jednostki administracyjnej w Sudanie Południowym)
Ekwatoria Wschodnia – 5°00'N, 33°30'E (dla jednostki administracyjnej w Sudanie Południowym)
Ekwatoria Zachodnia – 5°20'N, 29°00'E (dla jednostki administracyjnej w Sudanie Południowym)
Górna Normandia – 49°20'N, 1°00'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Langwedocja-Roussillon – 43°30'N, 3°20'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)
Lotaryngia – 48°45'N, 6°10'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)

Midi-Pireneje – 43°50'N, 1°30'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)

Nil Górny – 10°00'N, 32°50'E (dla jednostki administracyjnej w Sudanie

Południowym)

Owernia – 45°45'N, 3°15'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)

Pikardia – 49°35'N, 3°00'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)

Rodan-Alpy – 45°20'N, 5°30'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)

Szampania-Ardeny – 48°45'N, 4°20'E (dla jednostki administracyjnej we Francji)